CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 182/2018

Ementa

CONSIGNA TÍTULO DA CIDADÃ IBITINGUENSE A SENHORA LEINE BATISTA DULCE.

Data da Norma

22/05/2018

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 8/2018 - Autoria: CARLINHOS

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  14/12/25 às 13:12:16

DL 182/2018
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=21696

Sessões anir Stomiolo", 22 de maio de 2.018. Sal

CARLO
Vice-P sidente

DIAS MARQUES ANTO

- ct/iet,ceacy.~ia4. Gewhedo. _

DECRETO LEGISLATIVO N° 182, DE 22 DE MAIO DE 2.018.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE
A SENHORA LEINE BATISTA DULCE.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n° 08/2018, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias
Marques)

Art. 1° Fica outorgado o Título de Cidadã Ibitinguense a senhora Leine Batista Dulce, como
homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao município da Estância
Turística de Ibitinga.

Art. 2° O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ' 111 IDO DA ROCHA 	 M fT O ANT ►  I0 DA FONSECA

Regi

ecretário

egi • na Secretaria da amara Municipal da tância Turística de Ibitinga, em vinte e
dois (22) de m de dois mil e dezoito 2.018). n

enrique • e arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1° ecretário

Shi

DL 182/2018
Fls. 2/2